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 1. BÖLÜM 

OKULUN GENEL DURUMU 

a ) OKULUN ADI      : İpsala Şehit Er Mustafa Aydın Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

b ) ADRESİ       : 

Bozkurt Mahallesi Hürriyet Cad. Nu:38 İPSALA / EDİRNE 

 

c ) İLETİŞİM ADRESLERİ     : 

 Telefon  : ( 0 284 ) 616 36 58  

 Faks  : ( 0 284 ) 616 13 59 

 e-posta  : 762905@meb.k12.tr 

 web sayfa : http://semamtal.mebk12.tr 

 

d ) AMAÇLARI       : 

 Ülkemizin teknik eleman ihtiyacını karşılamak; Üniversiteye öğrenci hazırlamak ve Atatürk Milliyetçiliğine bağlı; Türk Milleti’nin milli, insani, manevi ve kültürel değerlerini 
benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, görev ve sorumluluklarını bilen evrensel anlamda iyi vatandaş, yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler yetiştirmek. 
 

e ) SEVİYESİ, DERECESİ VE ÖĞRETİM ŞEKLİ : 

 İlköğretim üzeri 4 yıl Ortaöğretim – Normal – Karma, Örgün Eğitim. 
 

f ) OKUL MÜDÜRÜ      : 

 Mehmet MENGE Elektronik Teknolojileri 

 

g ) OKUTULAN YABANCI DİLLER    : 

 İngilizce  

http://semamtal.mebk12.tr/
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2. BÖLÜM 

OKULUN TANITIMI 

 

a ) OKULUN TARİHÇESİ     : 

 

 Okulumuz Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesine dönüştürülmeden önce Lise, Kız Meslek Lisesi ve Endüstri Meslek Lisesi ayrı binalarda eğitim ve öğretimlerini sürdürmüşlerdir. 
 

 Bu okullardan lise; 1954 yılında ortaokul olarak açılmış, 1973 yılında lise olarak hizmete girmiş, 1987 yılında Ortaokul ile ayrılarak ilçemiz Bayrambey Mahallesi Enez Caddesindeki kendi binasında Çok Programlı Liseye dönüştürülene kadar eğitim ve öğretimini sürdürmüştür. 
 

 Kız Meslek Lisesi ise; 1968–1969 Öğretim yılında Akşam Kız Sanat Okulu olarak öğretime açılmış, 1976–1977 Öğretim yılında Kız Meslek Lisesine dönüştürülmüştür. Çok Programlı Liseye dönüştürülene kadar eğitim ve öğretimini Bozkurt Mahallesi Hastane Caddesindeki binasında sürdürmüştür. 
 

 Endüstri Meslek Lisesi de; 15.09.1997 tarihinde Elektronik, Tesisat Teknolojisi, Yapı 
Ressamlığı ve Makine Ressamlığı Bölümlerine kayıt yaptıran 103 öğrenci ile eğitim ve öğretime 
başlamıştır. Çok Programlı Liseye dönüştürülene kadar eğitim ve öğretimini Bozkurt Mahallesi Hürriyet Caddesindeki binasında sürdürmüştür. 
 

 İlçemizde kendi binalarında ayrı ayrı faaliyet gösteren bu üç okul, Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğümüzün 22.08.2000 tarih ve 9166 sayılı makam onayı ile Çok Programlı Liseye dönüştürülmüştür. 2000–2001 öğretim yılında Elektronik, Makine Ressamlığı, Tesisat Teknolojisi, Yapı Ressamlığı, Hazır Giyim ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümleri, Fen, 
Sosyal ve Türkçe-Matematik Alanları ile İpsala Şehit Er Mustafa Aydın Çok Programlı Lisesi olarak eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuz bölümlerinden Makine Ressamlığı ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümlerini tercih eden öğrenci olmaması nedeniyle 2000–2001 öğretim yılında bu bölüme öğrenci kaydı yapılamamıştır.  
 

 2000–2001 Öğretim yılında iki ayrı binada Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 
eğitim veren okulumuz 2001–2002 Öğretim yılı başında öğrenci ve personel bazında ilçemiz 
Bozkurt Mahallesindeki binasında toplanarak eğitim ve öğretimine Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak devam etmiştir. 
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 2002–2003 Öğretim yılında Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Elektronik, Makine Ressamlığı, Tesisat Teknolojisi, Yapı Ressamlığı, Hazır Giyim ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
Bölümleri ile İpsala Şehit Er Mustafa Aydın Çok Programlı Lisesi olarak eğitim öğretimine devam etmiştir. Okulumuz bölümlerinden Makine Ressamlığı ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümlerini tercih eden öğrenci olmaması nedeniyle 2002–2003 Öğretim yılında bu bölüme öğrenci kaydı yapılamamıştır.  
 

 2003–2004 Öğretim yılında Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilgisayar ( Donanım ), Elektronik, Tesisat Teknolojisi, Yapı Ressamlığı, Tekstil Konfeksiyon Bölümleri ile İpsala Şehit 
Er Mustafa Aydın Çok Programlı Lisesi olarak eğitim öğretimine devam etmiştir. Yapı Ressamlığı 
Bölümünü tercih eden öğrenci olmaması nedeniyle adı geçen bölümün 2003–2004 ve 2004–2005 Eğitim Öğretim yılında 9. sınıfı açılamamıştır.  
 

 Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğümüzün 22.08.2003 tarih ve 7799 sayılı makam onayı ile okulumuz bölümlerinden Makine Ressamlığı ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümleri kapatılırken, Bilgisayar ( Donanım ) Bölümü 2003–2004 eğitim öğretim yılında faaliyete geçirilmiştir. 
 

2004–2005 Öğretim yılında Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilgisayar ( Donanım 
), Elektronik, Tesisat Teknolojisi, Tekstil Konfeksiyon Bölümleri ile 9. sınıflarda Genel Lise 2 şube, Genel Meslek Lisesi 3 şube açılarak eğitim öğretime başlamıştır. Yapı Ressamlığı Bölümünü okulumuzda mevcut 11. sınıfı bulunmamaktadır. 

 

2005–2006 Öğretim yılında okulumuzda Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilgisayar ( Donanım ), Elektronik, Tesisat Teknolojisi, Tekstil Konfeksiyon Bölümleri eğitim öğretime devam etmektedir. Bu yıldan itibaren mevcut 9. sınıflar 4 yıllık eğitime tabidir. 
 

2006–2007 Eğitim Öğretim yılında Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilgisayar (Donanım) , Elektronik, Tesisat Teknolojisi, Tekstil Konfeksiyon Bölümlerinin mevcut 11. sınıfları ile Makam onayı ile açılan Bilişim Teknolojileri, Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanlarının 10. sınıfları ve 9. sınıflar ile eğitim öğretime başlamıştır. İl Mesleki Eğitim Kurulu Kararı ile mevcut Yapı Ressamlığı Bölümünün öğrenci olmaması gerekçesi ile kapatılmasına ve Tekstil Konfeksiyon Bölümünün mevcut öğrencisini mezun ettikten sonra kapatılmasına karar verilmiştir. 
 

2007–2008 Eğitim Öğretim yılından itibaren Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilişim Teknolojileri Alanı ve Bilgisayar Teknik Servisi Dalı, Elektrik, Elektronik Teknolojileri Alanı ve Görüntü ve Ses Sistemleri Dalı, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı ve Kadın Giyim Modelistliği 
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Dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Isıtma ve Sıhhi Tesisat Dalı, olmak üzere 3 akademik alan, 4 mesleki alan, 4 mesleki dalda eğitim öğretim devam edilmiştir. 
 

2008-2009 Eğitim Öğretim yılından itibaren Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilişim Teknolojileri Alanı ve Bilgisayar Teknik Servisi Dalı, Elektrik, Elektronik Teknolojileri Alanı ve Görüntü ve Ses Sistemleri Dalı, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı ve Kadın Giyim Modelistliği Dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Isıtma ve Sıhhi Tesisat Dalı, olmak üzere 3 
akademik alan, 4 mesleki alan, 4 mesleki dalda eğitim öğretim devam edilmiştir. Tam Gün Tam yıl kapsamında hafta sonu eğitim uygulamasına geçilmiş ve Mesleki Eğitim alanlarından mezun olan öğrencilere İşyeri Açma Belgesi verilmeye başlanılmıştır. 

 

2009-2010 Eğitim Öğretim yılından itibaren Fen, Sosyal, Türkçe-Matematik Alanları, Bilişim Teknolojileri Alanı ve Bilgisayar Teknik Servisi Dalı, Elektrik, Elektronik Teknolojileri Alanı ve Görüntü ve Ses Sistemleri Dalı, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı ve Kadın Giyim Modelistliği Dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Isıtma ve Sıhhi Tesisat Dalı, olmak üzere 3 akademik alan, 4 mesleki alan, 4 mesleki dalda eğitim öğretim devam edilmiştir. 
 

2015-2016 Eğitim Öğretim yılından itibaren Tarım Alanı, Tarım Alet ve Makineleri Dalında 
ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanlarında eğitim verilmeye başlanarak 6 mesleki alan, 6 mesleki dalda eğitim öğretim devam edilmiştir. 

 

2016-2017 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüzün 30.09.2016 tarih ve 

70182848-105,01-E.1054203 sayılı makam onayı ile İpsala Şehit Er Mustafa Aydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
 

2020-2021 Eğitim Öğretim yılından itibaren yapılan yönetmelik değişikliğinden sonra öğrencilerin Alan seçimi 9. sınıfta Dal seçimleri ise 10.sınıfta yapılmaya başlanmıştır. Yapılan değişiklik 9.sınıflarda uygulanmaya başlamış olup üst sınıfta bulunan 10. ,11. ve 12. sınıflar eski yönetmeliğe göre eğitim öğretime devam etmişlerdir. 9.sınıflarda Bilişim Teknolojileri, Elektrik-

Elektronik Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Moda Tasarım Teknolojileri ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanları açılmıştır. 
 

2021-2022 Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuz Mesleki Eğitim Merkezi kapsamına alınmıştır. Bu kapsamda çıraklık ve kalfalık eğitimi almak isteyenler okulumuza başvuruda bulunarak teorik eğitimlerini okulumuzda alarak öğrenimlerini tamamlama hakkını kazanmışlardır. Okulumuzda 9. sınıfta bulunan öğrenciler Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanını seçmişlerdir.  10. Sınıflarda öğrencilerimiz yeni yönetmeliğe göre dal seçimlerini yapmışlardır. Bu doğrultuda Bilişim Teknolojileri Alanında Yazılım Geliştirme dalı, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanında Elektronik ve Haberleşme dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanında Tesisat ve 
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Enerji Sistemleri dalı, Moda Tasarım Teknolojileri Alanında Giysi Kalıp Tasarımı ve Üretimi dalı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında Erken Çocukluk ve Özel Eğitim dalı açılmıştır. 11. Sınıflarda ise eski yönetmeliğe göre devam eden Bilişim Teknolojileri Alanında Teknik Servis dalı, Elektrik-

Elektronik Teknolojisi Alanında Görüntü ve Ses Sistemleri dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanında Yapı Tesisat Sistemleri dalı açılmıştır. 
 

2022-2023 Eğitim Öğretim yılında 9.sınıflarda Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı, 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı açılmıştır. Mesleki Eğitim Merkezine dönüştürülen okulumuza ise öğrencilerin kayıtları yapılmaya başlanmıştır. Bu 

kapsamda 9. sınıfa 10 öğrenci, 10. sınıfa 4 öğrenci, 12 sınıfa ise 1 öğrenci kayıt olmuştur. Telafi Eğitim Programına da 34 öğrenci kayıt olmuştur.  
 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında 9.sınıflarda Bilişim Teknolojileri Alanı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı ve Moda Tasarım Teknolojileri Alanı açılmıştır. 10.sınıflarda Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanında Erken Çocukluk ve Özel Eğitim dalı, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanında Elektronik ve Haberleşme dalı, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanında Tesisat ve Enerji Sistemleri dalı açılmıştır.  Okulumuzda Mesleki Eğitim Merkezine 9.sınıfta 26 öğrenci, 10.sınıfta 

14 öğrenci, 11.sınıfta 2 öğrenci ve 12.sınıfta 1 öğrenci kayıtlı olarak devam etmektedir.  

 

 

b ) VİZYON     : Ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyine çıkaracak bireylere; mesleki beceri kazandıran ve bir üst öğrenim kurumuna hazırlayan, eğitim-öğretim etkinliğinin zevkli ve istenen bir çaba olarak algılandığı, demokratik ve fırsat eşitliğine dayalı bir ortamda gerçekleştirildiği ve hizmetin yürütüldüğü çevrede eğitim ve kültür merkezi olmaktır. 
 

 

c ) MİSYON     : Biz, bütün öğrencilerin, insan haklarını ve evrensel değerleri benimsemiş, bilgi toplumuna uyum sağlayabilen, içinde yaşadığımız toplumun sorunlarına ilgili bireyler olarak olgunlaşmaları için varız. (Sorunun parçası olma, çözümün parçası ol.) 

 

 

d) OKULUN ÖZELLİKLERİ     : Gündüzlü – Karma   
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e ) OKUTULAN SEÇMELİ DERSLER    : 

 

9. SINIFLAR :    10. SINIFLAR :                

Temel Dini Bilgiler                                                     - 

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım     

Türk Sosyal Hayatında Aile 

 

   

11. SINIFLAR :    12. SINIFLAR :   

Sosyal Etkinlik     Nesnelerin İnterneti 

Peygamberimizin Hayatı   Web Programcılığı Temel Robotik Uygulamaları   İleri Mikrodenetleyici Uygulamaları 
Hz. Muhammed’in Hayatı   Çocuk Edebiyatı ve Masal   

   

      Kostüm ve Sahne Makyajı 
      Çocuklara İlk Yardım     

      Tesisat Sistemlerinde Enerji Verimliliği 
      Isı Pompaları 

      Çocuk Giyim Kalıp Tasarımı ve Üretimi                

  

 

f ) ÖĞRENCİ BAŞARILARI ( ÖSS )    : 

YILI OKULU 
ÖSS’YE GİREN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

ÖSS’Yİ KAZANAN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

ÖSS BAŞARI 
ORANI 

1998 LİSE 37 6 % 16,2 

1999 KIZ MES. LİSESİ 5 ---- ---- 

1999 LİSE 29 13 % 44 

2000 KIZ MES. LİSESİ 5 ---- ---- 

2000 END.MES.LİSESİ 61 5 % 8 

2000 LİSE 39 12 % 31 

2001 Ç.P.L. 94 20 % 21,2 

   ÖSS MYOSG  

2002 Ç.P.L. 102 24 28 % 24 

2003 Ç.P.L. 55 34 23 % 61,8 

2004 Ç.P.L. 74 11 21 % 50 
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YILI OKULU 

LYS-YGS’YE 

GİREN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI 
ORANI LYS-YGS MYOSG 

2010 Ç.P.L. 68 10 27 % 55 

2011 Ç.P.L. 71 3 30 % 47 

2012 Ç.P.L 63 
Açık 

Öğretim=5 

Fakülte=4 

Sınavlı 2 
yıllık=12 

Sınavsız=20 

%65 

2013 Ç.P.L 44 Fakülte=3 

Sınavlı 2 
yıllık=6 

Sınavsız=24 

%75 

2014 Ç.P.A.L. 43 Fakülte=2 
Sınavlı=8 

Sınavsız=25 
%81 

2015 Ç.P.A.L. 
32 Fakülte 

AÇIK 
ÖĞ.=1 

Sınavlı=1 

Sınavsız=15 
%53 

2016 Ç.P.A.L. 22 Fakülte=1 Sınavlı=7 

Sınavsız=10 
%81 

2017 M.T.A.L. 

24 

 

 

Fakülte=0 Sınavlı=4 

(Sınavsız 
geçiş 

kaldırıldı) 

%18 

2018 M.T.A.L. 24 
Fakülte=0 2 %8 

 

YILI OKULU 

AYT-TYT’YE 

GİREN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISI 
BAŞARI ORANI 

AYT-TYT MYOSG 

2019 M.T.A.L. 13 Fakülte=0 0 0 

2020 M.T.A.L.          7 Fakülte=0         0           0 

2021 M.T.A.L.          7 Fakülte=0         1 %14 

2022 M.T.A.L. 24 Fakülte=1 3 %16,6 

2023 M.T.A.L. 19 Fakülte=1 5 %31,6 

 

2005 Ç.P.L. 45 
21 3 ( 4 yıllık ) 

26 26 ( 2 yıllık ) 
% 46,66 

2006 Ç.P.L. 68 
28 4 ( 4 yıllık ) 

38 

14 ( 2 yıllık ) 
% 41.17 

2007 Ç.P.L. 69 
22 4 ( 4 yıllık ) 

25 14 ( 2 yıllık ) 
% 31.88 

2008 Ç.P.L. --- 
 

 

4 ( 2 yıllık ) 
--- 

2009 Ç.P.L. 55 
21 7 ( 4 yıllık ) 

38 26 ( 2 yıllık ) 
%60 
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g) ÖĞRENCİ BAŞARILARI ( SPOR, HALK OYUNLARI ) 

ÖĞRETİM YILI BRANŞI KATEGORİSİ DERECESİ 

2007–2008 Futbol Genç Kızlar İl İkincisi 
 Voleybol Genç Erkekler İl Üçüncüsü 

2008–2009 Futbol Genç Kızlar İl Şampiyonu 

 Kros Genç Erkekler 
Takım 

İl Şampiyonu 

 Halkoyunları Edirne Yöresi İl İkincisi 
2009–2010 Futbol Genç Kızlar İl Şampiyonu 

 Kros Genç Erkekler 
Takım 

İl Üçüncüsü 

2010–2011 Kros Genç Erkekler 
Takım 

İl Üçüncüsü 

2012-2013 Futsal Genç Kızlar Takım İl Dördüncüsü 

    

2013-2014 Yakan Top 

Yarışması Genç Kızlar Takım İlçe Birincisi 

 Futsal Genç Kızlar Takım İl Dördüncüsü 

2014-2015    

2015-2016 Kros Genç Erkekler 
Takım 

İlçe Birincisi 

 Kros Genç Kızlar Takım İlçe Birincisi 

 Futsal Genç Kızlar Takım İlçe İkincisi 
 Futbol Genç Erkekler İlçe İkincisi 

 Voleybol Genç Kızlar İlçe İkincisi 
2016-2017 Kros Genç Erkekler 

Takım 

İlçe Birincisi 

 Kros Genç Kızlar Takım İlçe Birincisi 

 Futsal Genç Kızlar Takım İlçe İkincisi 
 Futbol Genç Erkekler İlçe İkincisi 
 Dart Genç Erkekler İlçe Birincisi 

2017-2018 Kros Genç Kızlar İlçe Birincisi 
 Futbol Genç Erkekler İlçe İkincisi 
 Kros Genç Erkekler İlçe Birincisi 

2018-2019 Kros Genç Kızlar İlçe Birincisi 
 Futbol Genç Erkekler İlçe Üçüncüsü 

2019-2020 Futbol Genç Erkekler İlçe Üçüncüsü 

2020-2021 Küresel salgın sebebiyle etkinlik yapılmadı. 
2020-2021 Voleybol Genç Kızlar Takım İlçe Üçüncüsü 

2022-2023 Futbol Genç Erkekler İlçe Birincisi 

 Futbol Genç Erkekler İl Dördüncüsü 

 Kros Genç Kızlar İlçe İkincisi 

 

h) ÖĞRENCİ BAŞARILARI ( BECERİ,  BİLGİ ve  KÜLTÜR YARIŞMALARI ) 

ÖĞRETİM YILI BRANŞI KATEGORİSİ DERECESİ 

2009-2010 Giyim Üretim 
Proje Tabanlı Beceri 

Yarışması İl İkincisi 

2012-2013 Elektrik-Elektronik 
Atatürk Konulu Eser 

Yarışması Katılım Belgesi 

    

2014-2015 Tüm Okul AB’yi Öğreniyorum İlçe İkincisi 
 Tüm Okul Münazara  Katılım Belgesi 
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2015-2016 Tüm Okul AB’yi Öğreniyorum İlçe İkincisi 
 Tüm Okul Münazara  Katılım Belgesi 

2016-2017 Elektrik-Elektronik Robot Yarışması İl Birincisi 
 Tüm Okul AB’yi Öğreniyorum İlçe İkincisi 
 Tüm Okul Münazara  Katılım Belgesi 

2017-2018 Tüm Okul Mes.Lis.Aile. 

Buluşuyor Katılım Belgesi 

 Elektrik-Elektronik Robotrak yarışma Mansiyon Ödülü 

2018-2019 Elektrik-Elektronik Bir Fikrim Var Katılım Belgesi 
 Bilişim Teknolojileri Bir Fikrim Var İl Beşincisi 
 Bilişim Teknolojileri Robotrak yarışma Birinci 

 Elektrik-Elektronik Robotrak yarışma Katılım Belgesi 
2019-2020 Tüm Okul Münazara Katılım Belgesi 
2020-2021 Tüm Okul 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Konulu 

Resim Yarışması 

İl Üçüncüsü 

2020-2021 Tüm Okul 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Konulu 

Şiir-Kompozisyon 

Yarışması 

İl Üçüncüsü 

2021-2022 Elektrik-Elektronik Robotrak yarışma İl Üçüncüsü 

 

 

 

 3. BÖLÜM 

OKULUN FİZİKİ DURUMU 

 

a ) BİNANIN ÖZELLİKLERİ     : 

 Betonarme Karkas  ( Ana bina; Zemin + 3 kat ) , ( Lojman; Zemin + 4 kat + 10 Daire ) ,  ( Atölyeler ( Zemin kat ) 

 

b ) ISINMA         :    

               Isıtma Sistemi Doğalgaz, Merkezi kaloriferli tesisatlıdır. 
 

c ) AYDINLANMA        : 

 Okulun elektriği okul bahçesinde bulunan trafo sayesinde sağlanmaktadır.  
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d ) KANALİZASYON       : 

 Okulumuzun pis su atığı şehir kanalizasyon şebekesine bağlıdır.  
 

e ) DERSLİKLER       : 

 Okulumuzda 16 adet derslik bulunmaktadır.  
 

f ) LABORATUVAR ( ARAÇ – GEREÇ DURUMU )  : 

 Okulumuzda 2 adet Bilgisayar Laboratuvarı mevcuttur.  

 

g ) OKUL VE SINIF KİTAPLIKLARI    : 

 Okulumuzda 1 adet Kütüphanemiz mevcuttur. 

 

h ) ATÖLYE DURUMU      : 

 Okulumuzda Elektrik - Elektronik Teknolojileri Alanı, Moda Tasarım Teknolojileri Alanı ve 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanına, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanına ait 6 adet atölye 
mevcuttur. 

 

ı ) DEPO, AMBAR, ARŞİV      : 

 Okulumuzda 1 arşiv ve 1 depo mevcuttur. Daha önce yakıt deposu olarak kullanılan betonarme yapı gerekli düzenlemeler yapıldıktan sonra 2003 yılında depo olarak kullanılmaya başlanılmıştır. 
 

i ) SPOR SALONU       : 

 Okulumuzda kapalı spor salonu yoktur. 
 

j ) İDARİ ODALAR       : 

 Okulumuzda 1 adet Müdür Odası, 2 adet Müdür Yardımcısı Odası, 1 adet Öğretmenler Odası, 1 adet Özel Eğitim sınıfı, 1 adet Bilişim Teknolojileri Alan Şefi Odası, 1 adet Elektrik-

Elektronik Teknolojileri Alan Şefi odası, 1 adet Tesisat Teknolojileri Alan Şefi odası mevcuttur. 
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k ) DİĞER SOSYAL FAALİYETLER İÇİN AYRILMIŞ YERLER: 

 Spor faaliyetleri 1 soyunma odası, Okul bahçesinde 1 voleybol, 1 basketbol ve 1 futbol sahası bulunmaktadır ve okul zemin katında kantin mevcuttur. 
 

l ) TOPLANTI SALONU      : 

 Okulumuzda çeşitli toplantılar yapmak için 120 kişilik çok amaçlı 1 adet salonumuz 
mevcuttur. 

 

 4. BÖLÜM 

PERSONEL VE ÖĞRENCİ DURUMU 

 

a ) YÖNETİCİ SAYISI     : 

 Müdür     1   Mehmet MENGE           Elektronik Teknolojisi Müdür Yardımcısı  1    Orhan KÖSELİ         Kimya Müdür Yardımcısı  1    Yavuz AYDIN        Tesisat Tek. ve İklimlendirme 

    

 

b ) ÖĞRETMEN SAYISI     : 

 Kadrolu Öğretmen Sayısı   21 Sözleşmeli Öğretmen Sayısı   -  

 Ücretli Öğretmen    5 

 Görevlendirme        - 
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c ) BRANŞLARA GÖRE ÖĞRETMEN DAĞILIMI  : 

 

BRANŞLAR ÖĞRETMENLER 

Fizik Öğretmeni 1 Tolga SAYGILI 

 

Tarih Öğretmeni 1 Ali KORUCU 

 

Coğrafya Öğretmeni 1 Fatma SEZER 

 

Matematik Öğretmeni 1 Fatma Dilek AYNA 

 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 3 Nilgün AKDENİZ 

  Meral YELEÇ 

  Merve Özge YILMAZ 

 

Özel Eğitim Öğretmeni 3 Derya ÖZTAŞÇI (Ücretli) 

  Ecem Naz TETİK(Ücretli) 

  Açelya DURAN(Ücretli) 

 

Kimya 1 Orhan KÖSELİ(Müdür Yardımcısı) 

 

Biyoloji Öğretmeni 1 Ebru PALABIYIK 

  

İngilizce Öğretmeni 1 Sevgi GÜLER 

  

Beden Eğitimi Öğretmeni 1 Yakup YILDIRIM 

  

Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 3 Rahmi USLU 

  Şeyma USLU 

  Kamile POLAT 

  

Felsefe  1 Fatma SEZER 

  

Elektronik Öğretmeni 3 Evren ARSLAN 

  Cihan KIRCI 

  Adil BIYIK 

               

Moda Tasarım Tek. Öğretmeni 1 Ayşe ÖZTÜRK AYDIN 

  

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1 Yavuz AYDIN(Müdür Yardımcısı) 

  

Çocuk Gelişim ve Eğitimi 2 Melek Sultan ASLAN 

  Dilek ATAELİ 
  

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 Nur Sümeyye KARAOĞLAN 

  

Rehberlik ve Psikolojik Danışman 1  
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d) NORM ÇİZELGESİ  : 

 

Müdür Norm: 1 Müdür Başyardımcı Norm:0 Müdür Yardımcısı Norm: 2 

   

   

Kod Branş Adı Ders 

Saati 

Norm 

1524 İngilizce 20 1 

7103 Rehberlik      0 1 

1371 Felsefe 6 1 

1390 Fizik 8 0 

4988 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 51 2 

2036 Tarih 20 1 

1283 Türk Dili ve Edebiyatı 49 2 

1207 Coğrafya 8 0 

2353 Matematik 31 1 

1123 Biyoloji 8 1 

2265 Beden Eğitimi 12                    1 

1119 Bilişim Teknolojileri 81                    3 

1245 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 30                    1 

4954 Moda Tasarım Teknolojileri 18                    1 

7038 Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik 67                    2 

7037 Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 24 1 

1627 Kimya/Kimya Teknolojisi 8                    0 

7106 Özel Eğitim 120                    4 

4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 66                    2 

 Toplam:   627                   25 
 

e) ÖĞRETMENLER YAŞ VE KIDEM ORTALAMALARI  : 

YAŞ ARALIĞI KIDEM YILI 

 

20-24 YAŞ  1-5 YIL Kamile POLAT 

   Nur Sümeyye KARAOĞLAN 

25-29 YAŞ   Merve Özge YILMAZ 

   Cihan KIRCI 

   Yakup YILDIRIM 

    

  6-10 YIL Adil BIYIK 

   Melek Sultan ASLAN  

   Sevgi GÜLER  

30-34 YAŞ Şeyma USLU  Meral YELEÇ 

 Cihan KIRCI   Yavuz AYDIN  

 Merve Özge YILMAZ   Ebru PALABIYIK  

 Yakup YILDIRIM  Şeyma USLU  

 Kamile POLAT   

 Nur Sümeyye KARAOĞLAN    

    

35-39 YAŞ Yavuz AYDIN   
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 Adil BIYIK 11-15 YIL Orhan KÖSELİ 
 Ali KORUCU  Evren ARSLAN 

 Melek Sultan ASLAN   Ali KORUCU 

 Fatma Dilek AYNA   Fatma Dilek AYNA 

 Sevgi GÜLER  Rahmi USLU 

 Rahmi USLU  Ayşe ÖZTÜRK AYDIN 

   Nilgün AKDENİZ 

    

    

    

  16-20 YIL Dilek ATAELİ 
40-44 YAŞ Orhan KÖSELİ   

 Ayşe ÖZTÜRK AYDIN    

 Evren ARSLAN   

 Dilek ATAELİ 21-25 YIL  

 Meral YELEÇ    

    

  26-30 YIL Mehmet MENGE 

45-49 YAŞ Ebru PALABIYIK   

 Nilgün AKDENİZ   

    

50-54 YAŞ Mehmet MENGE   

    

    
 

 

f) MEMUR , HİZMETLİ VE TEKNİSYEN DAĞILIMI : 

Adı Soyadı: GÖREVİ 

Hasan SEVİM TYP Personeli 

Ahmet PETMEZCİ Hizmetli 

Ayşe ÇINAR Memur(Görevlendirme) 

 

 

g) ÖĞRENCİ SAYISI      : 

ÖĞRENCİ 
CİNSİYETİ 

KIZ 45 

ERKEK 103 
TOPLAM:                                                                                              148 
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5. BÖLÜM 

OKULUN SORUNLARI 

 

a ) VARSA OKUL BİNASI İLE İLGİLİ SORUNLAR : 

            1-Ana binanın yangın merdiveni bulunmaktadır. Ancak kullanıma uygun değildir. 

 

2-Meslek Lisesi bölümlerinden Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanının 

malzemelerini korumak ve saklamak amacıyla koyabileceğimiz bir depoya ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

3-Okulun büyük ve küçük onarımları için ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

4-Okulun Beden Eğitimi dersleri için kapalı spor salonuna ihtiyacı bulunmaktadır. 

 

5-Atölye binasının tuvalet alt yapısı sürekli arızalanmaktadır. 
 

6-Okulumuzda Güvenlik Görevlisine ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

7-Okulumuzdaki taşımalı öğrencilerin yemek yemesi için uygun bir ortama ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

b ) YÖNETİCİ,ÖĞRETMEN VE YARDIMCI HİZMETLER NOKSANLIK                       :          

 Öğretmen  : 

Noksanlar :  Norm Kadro Tespit Çizelgesine Göre     

    

 Yardımcı Hizmetler : 

Noksanlar                :  Yardımcı Hizmetler  1 
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20 Kasım İpsala’nın Kurtuluşu 

-2022- 

24 Kasım Öğretmenler Günü 

-2022- 

FOTOĞRAFLARLA OKULUMUZ  
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İl Milli Eğitim Müdürümüzün 
Okulumuzu Ziyareti 

-2021- 
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